

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 15.12.2020 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 15.12.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup materiałów opatrunkowych oraz środków ochrony osobistej. Nr sprawy 20/2020

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 27 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 27 poz. 1 rękawic w rozmiarach S-XL, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorze niebieskim, wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m kw.?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu nr 22

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 dot. Pakietu nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z polipropylenu/polietylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 dot. Pakietu nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów w rozmiarach M-XXL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 dot. Pakietu nr 30

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7 dot. Pakietu nr 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów SMS 35G/M2 zgodnych z normą EN 13795-1, bez wzmocnień.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8 dot. Pakietu nr 32

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kompletów wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 dot. Pakietu nr 32

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wszytej metki, rozmiar na opakowaniu każdego kompletu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 dot. Pakietu nr 22

Czy Zamawiający podzieli pakiet oddzielnie na fartuchy i kombinezon wraz z ochraniaczami? Podział pakietu pozwoli na złożenie większej ilości ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**